
PANITIA PENGADAAN BARANG/PEKERJAAN KONSTRUKSl/JASA LAINNYA
 
KEMENTERlAN NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAL/BAPPENAS
 

Jalan Sunda Kelapa No.9 Jakarta 10310 Telepon 31936207, 3905650 Pesawat 2527 Fax 3929094
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor : 017/PPBJ/PU-02.01.0 1.19/09/2011 

Diumumkan hasll proses Pengadaan Barang dan Jasa; 

Nama Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan Alat Kedokteran Gigi 

HPS Rp.553.685.000,- (lima ratus lima puluh tiga juta enam ratus delapan puluh 
lima ribu rupiah) 

Berdasarkan hasil penilaian yang telah dilakukan oleh Panitia meliputi Koreksi aritmatik, Evaluasi Data 
Administrasi, Evaluasi Data Teknls, Evaluasi kewajaran harqa, Evaluasi Kualifikasi serta KJarifikasi dan 
Verifikasi nvata dan berdasarkan Penetapan Pemenang Lelang Nomor : o16/PPBJ/ PU
02.01.01.19/09/2011, rnaka Panitia mengumumkan pemenang sebagai berikut : 

NO NAMA PESERTA 
HARGA 

PENAWARAN 
NOMORNPWP ALAMAT 

i. 
CVALRAMOS 
SCIENTIFIC 

Rp.522.500.000, 02.126.184.7-008.000 
JI. Teratai Putih 1/1 No. 
147 Malakasari Jakarta 

Timur 13460 

Demikian dlsampalkan, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih. 

Tembusan Yth: 
1. PPK. P2SPAB 



PANITlA PENGADAAN BARANG/PEKERJAAN KONSTRUKSI/JASA LAINNYA
 
KEMENTERlAN NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONALjBAPPENAS
 

Jafan Sunda Kelapa No.9 Jakarta 10310 Teleport 31936207, 3905650 Pesawat 2527 Fax 3929094
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor : 021/PPBJ/PU-02.01.01.18/09/2011 

Diumumkan hasil proses Pengadaan Barang dan Jasa; 

Nama Pekerjaan Pengadaan dan Pemasangan UPS 

HPS Rp.812.955.000,- (ceiapan ratus dua belas juta sembilan ratus lima puluh 
lima ribu rupiah) 

Berdasarkan hasil penilaian yang telah dilakukan oleh Panltia meliputi Koreksi aritmatik, Evaluasi Data 
Administrasi, Evaluasi Data Teknis, Evaluasi kewajaran harga, Evaluasi Kualifikasi serta Klarifikasi dan 
Verifikasi nyata dan berdasarkan Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 020/PPBJ/ Pu
02.01.01.18/09/2011/ maka Panitia mengumumkan pemenang sebagai berikut : 

NO NAMA PESERTA HARGA 
PENAWARAN NOMORNPWP ALAMAT 

1. 
PT PRATAMA DATA 
MAKSIMA Rp 690.900.000 01.683.996.1 -023.000 

Jalan Paseban Raya No. 
53 A Jakarta 10440 

Demikian disampaikan, atas pematiannva kami mengucapkan terima kasih. 

Tembusan Yth: 
1. PPK. P2SPAB 



PANITlA PENGADAAN BARANG/PEKERJAAN KONSTRUKSI/JASA LAINNYA
 
KEMENTERIAN NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAl./BAPPENAS
 

JalanSunda Kelapa No.9 Jakarta 10310Telepon 31936207, 3905650 Pesawat 2527 fax 3929094
 

pENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nornor : 022/PPBJ/PU-02,01.01.08/09/2011 

Dlumumkan hasll proses Pengadaan Barang dan Jasa; 

Nama Pekerjaan Pengadaan Alat Pengolah Data
 

HPS Rp 2.302.300.000,- (dua mllyar tiga ratus dua juta t1ga ratus ribu rupiah)
 

Berdasarkan hasil penilaian yang telah dilakukan oleh Panitia mellputi Koreksl aritmatik, Evaluasl Data
 
Admlnlstrasl, Evaluasi Data Teknts, Evaluasi kewajaran harga, Evaluasl Kualifikasl serta Klarifikasl dan
 
Verlfikasl nyata dan berdasarkan Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 021/PPBJ/ PU

02.01.01.08/09/2011, maka Panitia mengumumkan pemenang sebagai berikut :
 

NO NAMA PESERTA HARGA PENAWARAN NOMORNPWP ALAMAT 

1. 
PT ACCESS UNTAS 
SOLUSI 

, 

Rp.1.783.793.000,· 
02.900.144.3

031.000 

Gedung Berea 
Indonesia U. 4 Ruang 
403 JI.Patmerah Utara 

No. 14 

Demildan dlsarnpaikan, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih. 

Iembusan Yth: 
1. PPK. P2SPAB 



PANITIA PENGADAAN BARANG/PEKERJAAN KONSTRUKSI/JASA LAINNYA
 
KEMENTERIAN NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAl.jBAPPENAS
 

Jalan Sunda Kelapa No. 9 Jakarta 10310 Telepon 31936207, 3905650 Pesawat 2527 Fax 3929094
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor : 021/PPBJ/PS-02.01.01.05/092011 

Diumumkan hasil proses Pengadaan Barang dan Jasa; 

Nama Pekerjaan Pengadaan Bahan Pustaka 

HPS Rp. 146.593.676,- (serat us empat puluh enam juta lima rat us sembilan puluh 
tiga ribu enam rat us tujuh puluh enam ru piah) 

Berdasarkan hasil penilaian yang tetan dilakukan olen Panitia meliputi Koreksi aritmatik, Evaluasi Data 
Adrninistrasi, Evaluasi Data Teknis, Evaluasi kewajaran harga, Evaluasi Kualifikasi serta Klarifikasi dan 
Verifika si nyata dan berdasarkan Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 020PBJI PS-02.0 1.01.05/07/2011, 
maka Panitia mengumumkan pemenang sebagai berikut : 

NO NAMA PESERTA 
HARGA 

PENAWARAN 
NOMOR NPWP ALAMAT 

1. 
ev SPEKTRA 
ANUGERAH ABADI 

Rp. 143.665.500 01.772.001.2-036.000 

Mal Taman Anggrek Lt. 
3  375 JI. Let Jend. 

S.Parman Slipi Jakarta 
11470 

Demikian disampaikan, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih . 

Tembusa n Yth: 
1. PPK. P2SPAB 



PANITlA PENGADAAN BARANG/PEKERJAAN KONSTRUKSI/JASA WNNYA
 
KEMENTERIAN NEGARA PERENCANAAN PEMBANGUNAN NASIONAI./BAPPENAS
 

Jalan Sunda Kelapa No.9 Jakarta 10310 Telepon 31936207,3905650 Pesawat 2527 Fax 3929094
 

PENGUMUMAN PEMENANG LELANG 
Nomor : 021/PPBJ/PU-O1.02.02/09/2011 

Diumumkan hasH proses Pengadaan Barang dan Jasa; 

Nama Pekerjaan Dlseminasi Produk-Produk Perencanaan 

HPS Rp.l.116.570.000 (satu milyar seratus enam belas juta lima ratus 
tujuh puluh ribu rupiah) 

Berdasarkan hasil penilaian yang telah dilakukan oleh Panitia meliputl Koreksi aritmatik, Evaluasi Data 
Administrasi, Evaluasi Data Teknls, Evaluasi kewajaran harga, Evaluasi Kualilikasi serta K1arifikasi dan 
Verifikasi nyata dan berdasarkan Penetapan Pemenang Lelang Nomor : 020/PPBJ/ PU-01.02.02/09/2.011, 
maka Panitia mengumumkan pemenang sebagai berikut : 

NO NAMA PESERTA HARGA 
PENAWARAN NOMORNPWP ALAMAT 

1. PT BAMBOE DOEA 
PELITA REPUTASI 

Rp.899.579.593, 31.264.017.0-002.000 
]1. Cakra Wljaya II Siok 

] No. 10 Kav.Diskum 
Jakarta Tirnur 13420 

Demlkian disampaikan, atas perhatiannya kami mengucapkan terima kasih. 

Tembusan Ytb.: 
1. PPK. DM II Setmen PPN/Settama Bappenas 


